
Nasz znak: GPiRL.6840.2.2021                      Miłomłyn, 22.06.2021 r.

I  N  F  O  R  M  A  C  J  A  
O WYNIKU PRZETARGU

I. I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  gruntowej,

przeprowadzony w dniu 14.06.2021 r.  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy

w Miłomłynie przy ul. Twardej 12 o godzinie 11.00.

II. Nieruchomość składającą się  z  lokalu mieszkalnego o  nr  3  położonego

przy ul. Leśnej 26 w Miłomłynie wraz z udziałem stanowiącym 254/1000

części w gruncie i we wspólnych częściach budynku, położona w obrębie

m.  Miłomłyn  obejmująca  działkę  oznaczoną  nr  ewidencyjnym  26/9  o

ogólnej     pow.  0,1414  ha,  KW  EL1O/00028709/5,  cena  wywoławcza

51.700,00 zł

III. Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 2, liczba osób

niedopuszczonych – 0.

IV. Cena wywoławcza nieruchomości – 51.700,00 zł. 

       Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 90.000,00zł.

V. Nabywcy nieruchomości – Agnieszka Jankowska.


